

Lucrari de reparatie capitala a PAMU Calinesti, r. Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Semnalizarea de incendiu si paza

Valoarea de deviz 32 512,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,0000	22,250 22,250	133,500 133,500
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,0000	12,352 10,810	74,115 64,860
		<i>Total</i>	Lei			207,615
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			47,606
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			0,653
		<i>Total</i>				255,874
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			37,102
		<i>Total</i>				292,976
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			17,579
		<i>Total</i>				310,555
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				310,555 198,360
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Semnalizare, IT, sistemul antiincendiu				

1	2	3	4	5	6	7
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze/tip VARTA , BOSH, altele cu bloc GSM	buc	1,0000	310,159 304,000	310,159 304,000
4	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena PS40	buc	1,0000	213,706 209,000	213,706 209,000
5	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: Detector termic ИПК-9	buc	2,0000	43,201 38,000	86,402 76,000
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: Avertizor ИПП-1	buc	2,0000	43,201 38,000	86,402 76,000
7	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: Detector de fum ИПК-8	buc	27,0000	43,238 38,000	1 167,432 1 026,000
8	RpEI18B	Cablu de semnalizare din cupru, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 0,25/0,5 kV, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, simbol CSYY-E, montate aparent, КВВГнг(А)-LS 4x0.75 mmp	m	125,0000	9,968 9,180	1 245,938 1 147,500
9	pretul firmei	Cablu de semnalizare cu intirziere marita la propagarea flacarilor КВВГнг(А)-LS 4x0.75 mmp	m	125,0000	12,000 0,000	1 500,000 0,000
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,3500	599,911 309,511	209,969 108,329
11		Cablu canal din plastic 10(h)x15mm	m	35,0000	17,000 0,000	595,000 0,000
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m	0,4500	3 004,131 452,200	1 351,859 203,490
13	pretul firmei	Teava gofrata 750N d20mm	m	45,0000	4,000 0,000	180,000 0,000
14	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,0000	99,640 39,140	99,640 39,140
15	10-01-055-03	Pozare cablu UTP	100 m	1,1000	1 245,864 807,500	1 370,450 888,250
16	pretul	Cablu UTP cat 6e, FTP (din	m	110,0000	17,000	1 870,000

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	cupru)			0,000	0,000
17	10-04-066-07	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc	5,0000	21,513	107,565
					19,000	95,000
18	pretul firmei	Priza 1*RJ45+1*RJ11	buc	5,0000	55,000	275,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 669,522
		Total Semnalizare, IT, sistemul antiincendiu Inclusiv salariu				10 669,522 4 172,709
		<i>Total</i>	Lei			10 669,522
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 001,450
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			495,787
		<i>Total</i>				12 166,759
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			3 171,259
		<i>Total</i>				15 338,018
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			920,281
		<i>Total</i>				16 258,299
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 258,299 4 172,709
		3. Utilaj				
19	pretul firmei	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze/ tip VARTA , BOSH, altele cu bloc GSM	buc	1,0000	5 500,000	5 500,000
					0,000	0,000
20	pretul firmei	Acumulator acid stationar, tip: C- 1, CK-1	buc	1,0000	450,000	450,000
					0,000	0,000
21	pretul firmei	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena PS40	buc	1,0000	300,000	300,000
					0,000	0,000
22	pretul firmei	Avertizoare "ПС" automate: Detector de fum ИПК-8	buc	27,0000	125,000	3 375,000
					0,000	0,000
23	pretul firmei	Avertizoare "ПС" automate: Avertizor ИПП-1	buc	2,0000	200,000	400,000
					0,000	0,000
24	pretul firmei	Avertizoare "ПС" automate: Detector termic ИПК-9	buc	2,0000	250,000	500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 525,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 525,000

		Total	Lei	27 093,86
		TVA	20 %	5 418,77
		Total		32 512,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		32 512,63
				4 371,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)